2025年2月18日

アスリハジム会員　様
タニタフィッツミー会員　様
一般のお客様

株式会社健美創
アスリハジム

スタジオプログラム参加費について

拝啓　ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り誠に有難うございます。
 さて、昨今の物価高の影響による光熱費等の高騰が進むなか、自助努力により高騰分を吸収すべく努力を行ってまいりましたが、努力だけでは運営を維持することが難しい状況になっております。
つきましては、誠に心苦しい限りですが、2025年3月より随時参加費を下記の通り改定させていただきたくお知らせ致します。また、スタジオレッスンの参加費用を出来る限り抑えて皆様にご参加いただきたく、スタジオプログラム参加のお申込及びお支払い等のシステムを有効活用し、事務作業削減のご協力をお願い申し上げます。
 スタジオレッスンにご参加される皆様におかれましては、何卒ご理解賜り、引き続きご愛顧のほど宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

■ 参加費の改定
　（旧）会員650円（税込）、一般1,300円（税込）　から
　（新）会員1,000円（税込）、一般2,000円（税込）　に改定します

■ 参加費改定時期
　2025年3月より随時

【スタジオレッスン参加お申込及びお支払いについて】
1 Lメンバーズ会員からのご参加お申込（一般のお客様も含む）
2 お申し込み後のキャンセル不可（スケジュール等ご確認の上、ご参加ください）
· 参加人数、料金等の事務作業削減にご理解とご協力をお願い申し上げます